GABINETE DA PRESIDENCIA

DECLARAÇÃO

  DECLARO, para os devidos fins de direito e que se fizerem necessários, aos princípios

da publicidade e eficiência, previstos no caput do art 37 da Constituição Federal, bem como em

observância a Lei Federal nº 12.527/2011, declaramos que não houve, do ano de 2020 à 2022 a até

presente data, nenhuma ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP.

                       Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Santo Amaro do Maranhão/MA, em 11

de maio de 2022.

___________________________________
GENI DA SILVA SOUSA

CPF.: 022.834.223-61

PRESIDENTE

_____________________________________________________________________________

CNPJ nº 01.612.669/0001-05

Praça Nossa Senhora da Conceição (Casa Blanca) s/nº - centro – CEP: 65.195-00

 Santo Amaro do Maranhão/MA

Site: https://www.santoamarodomaranhao.ma.leg.br/

		2022-05-16T13:58:00-0300
	GENI DA SILVA SOUSA:02283422361